
                   
                                                          

  Resultatlista
Öviksträffen 2012 08 25 

     Arrangör
Örnsköldsvik Pistolklubb

23-515

  Västernorrlands Läns Pistolskyttekrets



                Öviksträffen 2012 08 25

A-vapen 
1. Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 46 45 45 46 45 45 44 316
2. Arne Selander Örnsköldsviks PK 45 43 47 48 42 44 42 311
3. Peter Klasson Örnsköldsviks PK 42 42 43 46 39 39 45 296
4. Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 29 40 33 42 40 44 43 271
5. Jörgen Karlsson Ramsbergs PSK 28 11 17 26 32 33 42 189
6. Hans Nordin Gideå Pistol 28 24 16 18 26 23 26 161

B-vapen 
1. Lennart Selander Örnsköldsviks PK 46 48 50 45 47 49 46 331
2. Christer Eriksson Örnsköldsviks PK 40 44 42 39 38 43 47 293
3. Jörgen Karlfors Gideå Pistol 42 45 40 41 44 35 42 289
4. Mats Carlsson Örnsköldsviks PK 31 36 32 34 43 40 44 260
5. Peter Lönning Gideå Pistol 29 24 28 31 38 41 32 223

C-vapen Klass 1
1. Lars Lindholm Örnsköldsviks PK 44 45 44 43 45 46 46 313
2. Susanne Lindholm Örnsköldsviks PK 40 37 48 43 39 44 40 291
3. Marcus Sedin Nätra SKG 41 41 38 38 40 40 39 277
4. Fredrik Bäck Härnösands PSK 33 34 45 40 42 39 38 271
5 Petter Lönning Gideå Pistol 44 38 32 37 41 37 38 267
6. Hans Nordin Gideå Pistol 34 41 39 32 30 40 43 259

C-vapen Klass 2
1. Arne Selander Örnsköldsviks PK 47 45 46 44 43 44 48 317
2. Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 44 43 44 42 41 42 44 300
3. Christer Eriksson Örnsköldsviks PK 41 47 37 44 39 44 40 292
4. Jörgen Karlfors Gideå Pistol 39 44 42 38 42 41 37 283
5. Jörgen Karlsson Ramsbergs PSK 36 38 39 46 42 42 36 279
6. Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 41 37 38 45 44 35 37 277
7. Mats Carlsson Örnsköldsviks PK 44 21 38 40 33 38 29 243

C-vapen Klass 3
1. Lennart Selander Örnsköldsviks PK 47 48 50 46 46 48 50 335
2. Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 47 44 49 47 47 44 45 323
3. Peter Klasson Örnsköldsviks PK 46 45 43 43 44 46 47 314
4. Gunnar Andersson Härnösands PSK 43 45 45 42 45 46 45 311
5. Jonny Skogh Örnsköldsviks PK 42 45 46 40 47 43 46 309

Cuptävlingen 
1. Lennart Selander Örnsköldsviks PK
2. Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK
3. Arne Selander Örnsköldsviks PK
4. Lars Lindholm Örnsköldsviks PK



ranking namn kvartsfinal semifinal bronsmatch Final
1 Lennart Selander 47 75/sek per skott 75/sek per skott 75/sek per skott

16 Hans Nordin 36
Lennart Selander 47
Susanne Lindholm 39

8 Håkan Lindgren 35
9 Susanne Lindholm 43 Lennart Selander

8.10.9.9.9 45
Lars Lindholm

4 Peter Klasson 45 9.6.10.6.10 41
13 Patrik Hägglund 41

Peter Klasson 41 4:a Lars Lindholm
Lars Lindholm 43 10.8.9.6.10 43

5 Lars Lindholm 45
12 Jörgen Karlfors 38 1:a Lennart Selander

9.10.9.9.10 47
2:a Patrik Hörnell

11 Jörgen Karlsson 38 10.9.10.8.9 46
6 Gunnar Andersson 44

Gunnar Andersson 44 3:a Arne Selander
Arne Selander 46 7.9.9.10.9 44

14 Fredrik Bäck 37
3 Arne Selander 47 Arne Selander

8.8.10.9.7 42
Patrik Hörnell

10 Christer Eriksson 47 9.9.10.8.9 45
7 Jonny Skogh 48

Jonny Skogh 40
Patrik Hörnell 48

2 Patrik Hörnell 48
15 Peter Lönning 42

                  Öviksträffen Cup Tävlingen 2012-08-25



        Lagtävling Ö-viksträffen 2012 08 25

inga lag anmälda



                Öviksträffen 2010 08 25 Standardmedaljlista 
Vapengrupp A summa std

1. Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 46 45 45 46 45 45 44 316 B
2. Arne Selander Örnsköldsviks PK 45 43 47 48 42 44 42 311 B
3. Peter Klasson Örnsköldsviks PK 42 42 43 46 39 39 45 296
4. Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 29 40 33 42 40 44 43 271
5. Jörgen Karlsson Ramsbergs PSK 28 11 17 26 32 33 42 189
6. Hans Nordin Gideå Pistol 28 24 16 18 26 23 26 161

Vapengrupp B
1. Lennart Selander Örnsköldsviks PK 46 48 50 45 47 49 46 331 S
2. Christer Eriksson Örnsköldsviks PK 40 44 42 39 38 43 47 293
3. Jörgen Karlfors Gideå Pistol 42 45 40 41 44 35 42 289
4. Mats Carlsson Örnsköldsviks PK 31 36 32 34 43 40 44 260
5. Peter Lönning Gideå Pistol 29 24 28 31 38 41 32 223

Vapengrupp C
1. Lennart Selander Örnsköldsviks PK 47 48 50 46 46 48 50 335 S
2. Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 47 44 49 47 47 44 45 323 S
3. Arne Selander Örnsköldsviks PK 47 45 46 44 43 44 48 317 B
4. Peter Klasson Örnsköldsviks PK 46 45 43 43 44 46 47 314 B
5. Lars Lindholm Örnsköldsviks PK 44 45 44 43 45 46 46 313 B
6. Gunnar Andersson Härnösands PSK 43 45 45 42 45 46 45 311 B
7. Jonny Skogh Örnsköldsviks PK 42 45 46 40 47 43 46 309
8. Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 44 43 44 42 41 42 44 300
9. Christer Eriksson Örnsköldsviks PK 41 47 37 44 39 44 40 292

10. Susanne Lindholm Örnsköldsviks PK 40 37 48 43 39 44 40 291
11. Jörgen Karlfors Gideå Pistol 39 44 42 38 42 41 37 283
12. Jörgen Karlsson Ramsbergs PSK 36 38 39 46 42 42 36 279
13. Marcus Sedin Nätra SKG 41 41 38 38 40 40 39 277
14. Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 41 37 38 45 44 35 37 277
15. Fredrik Bäck Härnösands PSK 33 34 45 40 42 39 38 271
16. Petter Lönning Gideå Pistol 44 38 32 37 41 37 38 267
17. Hans Nordin Gideå Pistol 34 41 39 32 30 40 43 259
18. Mats Carlsson Örnsköldsviks PK 44 21 38 40 33 38 29 243

Standardmedaljfördelningen är granskad av
Lennart Lahti
Kretssekr



        Cupvinnare Ö-viksträffen 1999-2012

1999 Tomas Backlund Vännäs PSK
2000 Östen Olsson Ö-viks PK
2001 Benny Andersson Härnösands PSK
2002 Hans Jonsson Kramfors PSK
2003 Anders Broman Skorpeds PF
2004 Björn Westerlund PK Svea ing
2005 Lennart Selander Ö-viks PK
2006 Matthias Österberg I21/T3 SKF
2007 inställt
2008 David Nording Rundviks PK
2009 Hans Jonsson Kramfors PSK
2010 Lennart Selander Ö-viks PK
2011 Hans Jonsson Kramfors PSK
2012 Lennart Selander Ö-viks PK
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